174 179

non completa Compensanda. Ita etiam Locus Una Gmifsa non tenens  
Sive eius Locus. Ita In partibus Locus alterius Gmifsa tenentibus  
eiusque admodum ad Gmifsa Gmifsa Caput ad Premoheus  
ex hac recessu dicitur qui ad modum spectat mediante temp  
in omni statione. Termino tanquam promptu stare Imperatores  
respondere. Partium partem hunc. In partem hunc Locus facere, ac  
omne iudicium pati debeant et tenebuntur se, ac ad hoc du  
corde ad ea quae obligant eum. Termino promptu et alio  
omnes et alia tenebuntur ex parte ad finem. Nulli mutando.

# Sielecki Maitkowski

## + MIL DONAT

Comparens personarum Officium dicitur, etiam Casren Capitane dicitur.  
mister Wolus Stanislaus Sielecki, Kresowyc filius olim Mito dicitur  
Sielecki. Carus mente et Corpore exiit a Termino. Locibus. Simbus. Chiusis  
modis. Cuius quibusdam prois et competendibus. Incedit deo. Incedit  
Casren Capitane Premoheus quod ad hunc hunc attinet. Locus incedit  
de bonis eius quibus omnibus, tota et poloniam incorporavit. Libere  
salam libere. publice ac pro eis. Quia. pro bona magna  
et hereditate nempe forem dicitur. Tymkowskas. in. Illa dicitur Terra et  
Dedit etiam Premoheus et competendibus. Cum omni eorum bonorum  
Sive dicitur et proprietate hereditate. quibus hunc omnibus, et Regibus  
et libere fructibus. Proventibus. redditibus emolumentis obventibus  
attinentibus, et partibus generalibus. Nulli exceptis nec exclusis

ne: 174

reg ac suos curatores ad eas omnia obligat eandem Permittit prius scriptum  
et alios omnes ex consequenti eandem Permittit semper peremptorios  
Vera In firmitate y maiori maiore mitate Cunctis Legatione infra  
vel extra Regnum veritate Militari ad illuminata ad civitatem vel  
aliquibus Dilectis et legalibus impedimentis non offerat ad  
questatorem Ultra primos Primus Officiarius Capitaneus Premissus  
Dilectis non recipiendis Nullas Nones appellationes ac earum  
prosequones faciendo ac per omnia factis simplicibus vel Prohi-  
catis euanombus suspensionibus Fatalis iuris Excoatione  
Bellis in intentione alij omnibus iuris remedijs et defensis non  
subterfugendo hoc pnter in iure ad pnter ad Alia etc.

Actum in Castro Premissuensi Fe-  
ria Sexta, in castro. Festi Exaltati-  
onis Sancte Crucis. Anno Domini Mil-  
lesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Primo

157  
IX  
1651

Romer Moriskier  
debet

Comparens personalitatem Coram Officio Veritate per Capitaneus  
Cunctis Consilio Honor Romer filius Ludovici Alberti Romer tribu-  
m Toris Indiminea Carus mente et corpore exenti a Terro Litis  
Cunctis Insubordinatis Cunctis proprijs et Competentibus rindam